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    Synpunkter på detaljplan för Trolska skogen i Mellanfjärden 
     

   Vi fick för ca en vecka sedan den av Nordanstigs kommunfullmäktige antagna  
  detaljplanen för Trolska skogen. Vi har bl.a. bidragit med en naturvärdesbedömning till  
  denna plan (daterad 2014-08-26). Vi trodde att vi i förväg – som följd av  
  naturvärdesbedömningen – skulle få del av kommunens förslag till ändringar/tillägg för  
  kompletterande synpunkter. Så blev nu inte fallet varför vi det följande framför de  
  synpunkter vi då skulle ha haft. 

 
Sid. 3 under rubriken ”Avvägning enligt Miljöbalken” 

    I sista styckets sista mening nämns att en mer detaljerad naturvärdesinventering behövs.  
    Denna mening borde ej finnas med eftersom vår naturvärdesbedömning 2014-08-26 blev 

gjord under våren-sommaren 2014. 
 

Sid. 4 under rubriken ”Förutsättningar, förändringar och konsekvenser” 
       Första stycket inleds med att ”En preliminär naturvärdesbeskrivning har utförts av  

Nordanstigs lokala krets av Naturskyddsföreningen, se bilaga.” I vår  
naturvärdesbedömning 2014-08-26 har vi skrivit att den ersätter den tidigare preliminära 
beskrivningen (daterad 2014-02-01). I planhandlingarna finns inte bilagan med den  
preliminära bedömningen med, endast naturvärdesbedömningen 2104-08-26. Vi tycker  
det är fel att i texten hänvisa till den preliminära beskrivningen eftersom vi tydligt skrivit  
att en ersätts av bedömningen 2014-08-26. 
 
Sid. 7 under rubriken ”Service-/räddningsväg” 
I vår naturvärdesbedömning 2014-08-26 har vi bl.a. skrivit att en ny bilväg genom  
Trolska skogen kan ändra dess karaktär och mångfald negativt. I klartext betyder det att vi  
anser att denna väg inte bör komma till stånd. Det är ett allvarligt ingrepp och  
fragmentering av en skog som för sina naturvärdens och den biologiska mångfaldens bör  
hållas ihop (och inte delas i två delar). Vi är också övertygade om att Trolska skogens  
attraktivitet som besöksmål missgynnas av den planerade vägen. Vårt förslag är att man 
söker annat (andra) alternativ för vägen (om den oundgängligen behövs). 
 
Vi är positiva till Trolska skogens verksamhet och dess planerade utveckling. Och vi tror  
att både verksamhet och utveckling gynnas bäst om den planerade vägen inte kommer  
till stånd. 
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